<sup>23</sup> (Σύλλογοι, 29 Αυγούστου 1874, αρ. φύλλου 89, 354)

<sup>24</sup> (Rădulescu 1999, 8)

<sup>25</sup> (Γεωργιτσογιάννη 2000, 228)

<sup>26</sup> (ΙΑΥΕ, Δ 65. 1 β/1893, ο Μιχαήλ Παπαρηγόπουλος προς τον Υπουργό των Εξωτερικών, 14/26 Νοεμβρίου 1890, αρ. 1399)

<sup>27</sup> (ΙΑΥΕ, 60.2/1894, ο αναπληρωτής επιτετραμμένος Αλεξανδρόπουλος προς τον Υπουργό των Εξωτερικών της Ελλάδας, 3 Ιανουαρίου 1894, αρ.11)

- Documente economice din Arhiva Casei comerciale Ioan St. Stamu (1714-1876)*. Τόμος I, Βουκουρέστι: Direcția Generală a Arhivelor Statului din Republica Socialistă România 1983.